令和４年１０月１８日

 保護者各位

宜野湾市立嘉数中学校

校 長  玉城 健蔵

＜公印省略＞

令和４年度 校内合唱コンクールについて（お知らせ）

 平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、今年度の校内合唱コンクールを下記の通り宜野湾市民会館にて開催いたしま

す。

尚、感染症対策のため保護者の鑑賞は各家庭１名とし、お子様の学級発表時のみ

となります。鑑賞後は速やかにご退席下さいますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和４年１１月２日（水）   生徒は 9:10 に現地集合

２ 場 所   宜野湾市民会館 大ホール

３ 会 順

開場 9:30   開演 10:00

（１）開会のあいさつ

（２）審査員紹介及び諸注意

（３）全体合唱

（４）発表順  １年 ⇒ ２年 ⇒ ３年 ⇒ 有志合唱

～ 休憩 ～

（５）校長あいさつ

（６）成績発表

（７）閉会のあいさつ

   解散（12:30 頃）

４ その他

 ①感染症対策のため昼食時間はありません。

 ②生徒の集合時間は 9:10、解散時間は 12:30 頃となります。

 ③お子様の送迎をされる際の乗降について、交通の妨げや周辺にご迷惑がかからない

ようご配慮をお願いします。

 ④各学級の発表予定時間と「保護者へのお願い」については、裏面を御覧くださ

い。

合唱コンクール発表順

  学級 合唱曲 時間

１
年
生
の
部

１ １年３組 きみにとどけよう

10：00

～

10：35

２ １年７組 大切なもの

３ １年１組 未来へのステップ

４ １年２組 今日は君の Birthday

５ １年４組 ハートのアンテナ

６ １年６組 夢を追いかけて

７ １年８組 君は君でいい

８ １年５組 行き先

２
年
生
の
部

９ ２年５組 時を越えて

10：35

～

11：05

10 ２年１組 Ｍｙ Ｏｗｎ Ｒｏａｄ -僕が創る明日-

11 ２年３組 空 ～ぼくらの第２章～

12 ２年６組 あさがお

13 ２年４組 絆

14 ２年７組 明日へ

15 ２年２組 道

３
年
生
の
部

16 ３年２組 春風の中で

11：05

～

11：42

17 ３年１組 予感

18 ３年６組 いつまでも

19 ３年７組 あなたへ ～旅立ちに寄せるメッセージ～

20 ３年３組 あなたに会えて

21 ３年５組 君とみた海

22 ３年４組 世界を変えるために

 23 有志合唱 Replay 11：42 ～12：00

  ※各学年の時間は目安となっております。開始時間が前後する事も予想されます

のでゆとりを持ってお越し下さい。

 鑑賞賞する保護者へのお願い

①参観は各家庭１名までとし、未就学児等の同伴もご遠慮下さい。

②保護者の駐車場は消防署裏になります。案内係がおりますので、指示にしたがっ

て下さい。

③違法駐車など周辺地域にご迷惑の無いよう交通ルールの遵守をお願いします。

④会場ではマスクの着用をお願いします。

⑤来場したら受付をし、２階の出入口（ホール後方）より出入りして下さい。

⑥座席に限りがあるため鑑賞はお子様の学級のみとします。鑑賞後は次の保護者へ

席をお譲り下さい。

⑦演奏中の離席や退席はご遠慮下さい。

⑧他クラスに兄弟がおり、間隔が空く場合も一時退席をお願いします。

 ⑨肖像権、著作権の関係上、保護者等による録音やビデオ・写真撮影等は全て禁止

となりますので、ご理解とご協力をお願いします。